

Pachet furnituri birou

I.D.: 53385507

Data publicarii	14.01.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.622,68 RON - 5.622,68 RON

Descriere: Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 110 14,706 1.617,65 steag RO buc. 1 75,630 75,63 Steag UE buc. 1 75,630 75,63 LANCE buc. 2 67,225 134,45 Marker CD 2 CAPETE buc. 58 2,941 170,59 Capsator 24/6 Rapid 30coli buc. 1 28,570 28,57 Capse 24/6 cut 10 2,941 29,41 Textmarker diverse culori buc. 2 2,940 5,88 Camera Web Tullur Basic HD, USB 2.0.0 black buc. 1 210,080 210,08 Agrafe birou 28mm cut 15 2,521 37,82 Biblioraft plastifiat 50 mm DACO buc. 40 8,403 336,13 Capse 24/6 cut 30 2,941 88,24 Fluid corector pe baza de ulei, 20ml LACO buc. 50 3,782 189,08 Fluid corector alcool BIC 857671, 20ml buc. 10 5,462 54,62 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 70 14,706 1.029,41 Pix fara mecanism BIC albastru buc. 100 1,681 168,07 Pix schneider K15 buc. 100 2,101 210,08 Capsator nr. 10 metalic DACO CP102 buc. 1 6,300 6,3 Capsator 24/6 metalic buc. 3 28,570 85,71 Perforator 40coli buc. 1 31,930 31,93 Pioneze color buc. 2 2,520 5,04 Pix Daco Liner PX533 0.3/0.5/0.7MM buc. 3 15,127 45,38 Index autoadez 4x20x50mm, 4 culori/set set 11 10,505 115,55 Dosar plic/sina carton, 230g/mp, 2012 buc. 50 0,840 42,02 Dosar plastic cu sina colorat buc. 400 0,840 336,13 Foarfeca 175mm buc. 2 6,555 13,11 Folie protectie A4, 100 file/set, transparent set 6 0,084 50,42 Guma sters TRI24 buc. 2 2,940 5,88 Creion corector buc. 2 6,305 12,61 Caiet A5 80file DICT/MATE Pigna Basic buc. 2 3,360 6,72 Fisa magazine A5 tipar/verso 250g/mp buc. 640 0,294 188,24 WEB CAMP 1 216,300 216,3
